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Tubefittin

Connect with us

Tubefittings.eu

MDF Lamellen Standard 29x40

Breite / Stiick: Furnier:

link to the product:

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/de/holz-wand-lamellen/1471-holz-wand-lamellen-mdf-280-cm.html

Price: 209,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: LM

Other product combinations:

Breite / Stiick

17 Stlick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stlick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stlick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stlick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stlick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stlick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stlick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stick - 100 cm x 275 cm (B x H)
17 Stlick - 100 cm x 275 cm (B x H)
9 Stiick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stuick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stiick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stlick - 50 cm x 275 cm (B x H)

9 Stuick - 50 cm x 275 cm (B x H)

Information:

Furnier

Bergen Eiche (LM002)
Sonoma Eiche (LM003)
Loft (LM0OO5)

WeiBeiche (LM011)
Frihlingseiche (LM008)
Weilt (LM007)

Bernstein Eiche (LM017)
Graueiche (LM004)
Nussbaum Pro (LM014)
Schwarz (LM016)

Catania Eiche (LM009)
Rustikaler Walnuss (LM006)
Japanische Wenge (LM010)
Wotan Eiche (LM001)
Eiche Pro (LM0O15)

Catania Eiche (LM009)
Nussbaum Pro (LM014)
Bernstein Eiche (LM017)
Loft (LM0OO5)

Rustikaler Walnuss (LM006)
Japanische Wenge (LM010)
Weilt (LM007)

Bergen Eiche (LM002)
Sonoma Eiche (LM003)
Eiche Pro (LM015)
Schwarz (LM016)
WeiReiche (LM011)

Wotan Eiche (LM001)
Frihlingseiche (LM008)
Graueiche (LM004)

gross price
309,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
339,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
309,00 €
339,00 €
209,00 €
228,99 €
209,00 €
209,00 €
209,00 €
198,99 €
209,00 €
198,99 €
209,00 €
228,99 €
198,99 €
209,00 €
209,00 €
209,00 €
209,00 €

Wandleisten sind sehr modische Dekorationsleisten, die den Markt flr Innenarchitektur erobert
haben. Es ist nichts erstaunenswertes daran, denn sie bilden die perfekte Kombination aus
Asthetik und Funktionalitat. Unsere Produkte zeichnen sich auBerdem durch Vielseitigkeit aus,
so dass Sie sie leicht in jeden Raum integrieren kénnen, unabhangig vom Stil. Sie eignen sich
hervorragend fur ein industrielles Wohnzimmer, aber auch in einem rustikalen Schlafzimmer
sorgen sie fur ein gutes Wohlbefinden und einen guten Stil. Bei uns finden Sie perfekt
formatierte Dekorlamellen. Sie sind 2,75 m hoch und mussen nur an einer Seite zugeschnitten

werden.
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https://tubefittings.eu/de/holz-wand-lamellen/1471-holz-wand-lamellen-mdf-280-cm.html

The size of the discount

Quantity
2

4

6

10

3-02-2026

Discount
5%

8%

10%

15%

Spare

above 20,90 €
above 66,88 €
above 125,40 €
above 313,50 €

Product features

Material
Breite
Sammlung
Tiefe

Furnier

Helles MDF
29mm
Standard
40mm

Premium 3D
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