



MDF Lamellen Standard 29x40

Breite / Stück: Furnier:



link to the product:

<https://tubefittings.eu/de/holz-wand-lamellen/1471-holz-wand-lamellen-mdf-280-cm.html>

Price: **209,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: LM

Other product combinations:

Breite / Stück	Furnier	gross price
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Bergen Eiche (LM002)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Sonoma Eiche (LM003)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Loft (LM005)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Weißeiche (LM011)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Frühlingseiche (LM008)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Weiβ (LM007)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Bernstein Eiche (LM017)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Graueiche (LM004)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Nussbaum Pro (LM014)	339,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Schwarz (LM016)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Catania Eiche (LM009)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Rustikaler Walnuss (LM006)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Japanische Wenge (LM010)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Wotan Eiche (LM001)	309,00 €
17 Stück - 100 cm x 275 cm (B x H)	Eiche Pro (LM015)	339,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Catania Eiche (LM009)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Nussbaum Pro (LM014)	228,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Bernstein Eiche (LM017)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Loft (LM005)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Rustikaler Walnuss (LM006)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Japanische Wenge (LM010)	198,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Weiβ (LM007)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Bergen Eiche (LM002)	198,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Sonoma Eiche (LM003)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Eiche Pro (LM015)	228,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Schwarz (LM016)	198,99 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Weißeiche (LM011)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Wotan Eiche (LM001)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Frühlingseiche (LM008)	209,00 €
9 Stück - 50 cm x 275 cm (B x H)	Graueiche (LM004)	209,00 €

Information:

Wandleisten sind sehr modische Dekorationsleisten, die den Markt für Innenarchitektur erobern haben. Es ist nichts erstaunenswertes daran, denn sie bilden die perfekte Kombination aus Ästhetik und Funktionalität. Unsere Produkte zeichnen sich außerdem durch Vielseitigkeit aus, so dass Sie sie leicht in jeden Raum integrieren können, unabhängig vom Stil. Sie eignen sich hervorragend für ein industrielles Wohnzimmer, aber auch in einem rustikalen Schlafzimmer sorgen sie für ein gutes Wohlbefinden und einen guten Stil. Bei uns finden Sie perfekt formatierte Dekoramellen. Sie sind 2,75 m hoch und müssen nur an einer Seite zugeschnitten werden.

Beschreibung erweitern 

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
2	5%	above 20,90 €
4	8%	above 66,88 €
6	10%	above 125,40 €
10	15%	above 313,50 €

Product features

Material	Helles MDF
Breite	29mm
Sammlung	Standard
Tiefe	40mm
Furnier	Premium 3D